
UCHWAŁA NR 170/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi – Moduł III i IV” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Kacprzak – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego, wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją programu „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi – Moduł III i IV” w szczególności do składania oświadczeń woli, 
zawierania umów cywilnoprawnych, sporządzania oświadczeń, informacji, sprawozdań,  
zaciągania zobowiązań oraz dokonywania rozliczeń wynikających z realizacji programu. 

§ 2. Upoważnienie udzielane jest na czas trwania programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: CCB37200-6302-4486-B96D-1896D5AAC508. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży upoważnienia do składania oświadczeń woli

w sprawach związanych z realizacją programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami

zakaźnymi – Moduł III i IV”

W związku z zamiarem przystapienia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży

do programu ,,Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi – Moduł III i IV", zasadnym jest

upoważnienie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży do wszelkich

czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją programu.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla Powiatu.

Id: CCB37200-6302-4486-B96D-1896D5AAC508. Uchwalony Strona 1




